PEG.N. 34851 Dell'11-08-220



COPIA

# Città di Vibo Valentia

(Provincia di Vibo Valentia)

## ommissione Straordinaria di Liquidazione

nominata ton D.P.R. del 18 novembre 2013 ai sensi dell'art. 252 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 89900 - Piazza Martiri dell'Ungheria - P.I. 00302030796

## VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 96

OGGETTO: Liquidazione al Commissario dott.ssa Carla Caruso - costo polizza kasko

L'anno duemilaventi, il giorno quattro del mese di agosto, alle ore 12,00, nella sede municipale de Comune di Vibo Valentia, si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune de Vibo Valentia nominata con D.P.R. del 18 novembre 2013, ai sensi dell'art. 252 del Decret Legislativo 18.08.2000 n. 267, nelle persone dei signori:

|                            | 1929,011    | Presente | assente |
|----------------------------|-------------|----------|---------|
| Dott.ssa Carla Caruso      | componente  | X        |         |
| Dott. Andrea Casiglia      | componente  | X        |         |
| Dott. Domenico<br>Piccione | componente. | X        |         |

per trattare l'argomento in oggetto.

Svolge le funzioni verbalizzanti il V. Segretario Generale dott. Adriana Teti,

### La Commissione straordinaria di liquidazione

#### PREMESSO che:

- il Comune di Vibo Valentia, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 21/06/2013 esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
- con D.P.R. del 18/11/2013 è stato nominato l'Organo straordinario di liquidazione pe l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 20/12/2013, il richiamato decreto presidenziale è stato formalmente notificato dal Prefetto di Vibo Valentia ai componenti dell'Organo straordinario di liquidazione: dott.ssa Carla Caruso, dott Domenico Piccione, dott. Andrea Casiglia;

- in pari data, l'Organo straordinario di liquidazione ha provveduto al suo insediamento ed all'avvio dei propri lavori, nominando come proprio presidente la dott.ssa Carla Caruso, giusta deliberazione n. 1 del 20/12/2013 avente ad oggetto: "Insediamento – Nomina Presidente – Piano di lavoro – Adempimenti preliminari";

**CONSIDERATO** che in base alla vigente normativa in tema di dissesto finanziario degli EE.LL. i componenti delle Commissioni Straordinarie di Liquidazione sono tenuti a stipulare apposita polizza assicurativa kasko sulla propria autovettura che utilizzano per raggiungere la sede comunale dell'Ente presso il quale espletano il proprio incarico, il cui costo è a carico della gestione della liquidazione;

VISTA la polizza assicurativa stipulata dalla componente di questo OSL dott.ssa Carla Caruso, relativa alla copertura kasko della propria auto, depositata agli atti dello stesso OSL con nota prot. n. 33737 del 04/08/2020, il cui costo sostenuto è di euro 929,01;

RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione e al pagamento della spesa;

**VISTI** l'art. 4 D.P.R. 378/1993 commi 7 e 8 quater e l'art. 2 co 13 del D. L. 515/1994 convertito in l. 596/1994;

Tutto ciò premesso e considerato,

Con voti unanimi e favorevoli

### DELIBERA

Di ritenere tutto quanto esposto in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di liquidare e pagare alla componente di questo O.S.L. dott.ssa Carla Caruso, il rimborso delle spese dalla stessa sostenute per la stipula della polizza assicurativa relativa alla copertura kasko della propria auto, pari ad euro 929,01;

Di precisare che il mandato di pagamento graverà sulle disponibilità finanziarie della gestione straordinaria di liquidazione, come per legge;

Di dare atto, infine, che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile a norma dell'art. 4, comma 6, del D.P.R. n. 378/1993.

La Commissione straordinaria di liquidazione

F.to Il Presidente-dott.ssa Carla Caruso

F.to Il Commissario-dott. Andrea Casiglia

F.to Il Commissario-dott. Domenico Piccione

F.to Il V. Segretario Generale dott.ssa Adriana Teti